
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성환읍

정책: 읍사무소운영(성환읍)

단위: 민원업무(민원팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

성환읍 1,287,531 1,195,956 91,575

읍사무소운영(성환읍) 532,748 490,158 42,590

민원업무(민원팀) 14,867 14,200 667

민원업무 14,867 14,200 667

201 일반운영비 5,067 4,400 667

01 사무관리비 5,067 4,400 667

○ 통합민원발급기 유지보수

667 0 66755,560원 * 3대 * 4월

산업업무(산업건설팀) 109,106 67,183 41,923

산업업무 109,106 67,183 41,923

201 일반운영비 91,373 50,000 41,373

01 사무관리비 47,873 6,500 41,373

○ 국유재산 점유 사용료 39,873 0 39,873

○ 부당이득금 반환 청구소 측량수수료

1,500 0 1,500

39,872,300원 * 1식

1,500,000원 * 1식

405 자산취득비 1,350 800 550

01 자산및물품취득비 1,350 800 550

○ 설계프로그램 업그레이드(ETS)

550 0 550550,000원 * 1식

주민숙원사업(성환읍) 447,000 405,000 42,000

주민숙원사업(산업건설팀) 447,000 405,000 42,000

주민숙원사업 447,000 405,000 42,000

401 시설비및부대비 447,000 405,000 42,000

01 시설비 446,000 404,000 42,000

○ 긴급민원해소 21,213 20,000 1,213

○ 성월1리 배수로정비(L=10m)

4,000 0 4,000

○ 성월1리 농로포장및 배수로정비(L=200m,700D

L=175m,B=3.0m)(부기변경 0 30,000 △30,000

○ 성월1리 배수로정비(L=145m,1000C, L=4m,600

C)(부기변경) 24,922 0 24,922

○ 송덕2리 아스콘덧씌우기(L=700m,B=3.0m)

39,801 30,000 9,801

○ 매주4리 마을하수도정비(L=150m, 500D)

16,443 15,000 1,443

○ 대홍5리 농로포장공사(L=300m, B=3.0m)(부기

변경) 0 30,000 △30,000

○ 대홍들 농로포장공사(L=300m, B=3.0m)(부기

변경) 25,266 0 25,266

○ 신방1리 농로포장공사(L=300m,B=3.0m)(부기

변경) 28,438 30,000 △1,562

21,213,000원

4,000,000원 * 1식

0원

24,921,380원

39,800,050원

16,443,000원

0원

25,265,520원

28,437,040원
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부서: 성환읍

정책: 주민숙원사업(성환읍)

단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 안궁5리 농로포장(L=150m,B=3.0m)

17,660 18,000 △340

○ 왕림2리 마을하수도정비(L=200m,600C)

18,593 18,000 593

○ 매주3리 마을안길아스콘재포장(L=1km,B=3.0m

) 26,607 28,000 △1,393

○ 왕림4리 농로포장및배수로정비(L=170m,B=3.0

m,500C) 30,516 30,000 516

○ 왕림1리 아스콘덧씌우기(L=600m,B=3.0m)(부

기변경) 0 20,000 △20,000

○ 왕림1리 배수로정비(L=70m,1500B)(부기변경)

19,951 0 19,951

○ 도하1리 농로포장공사(L=230m,B=3.0m)

19,102 20,000 △898

○ 수향3리 농로포장(L=200m,B=3.0m)

21,579 20,000 1,579

○ 성월4리 정자설치 10,895 10,000 895

○ 성월3리 방범CCTV설치 7,743 8,000 △257

○ 벽화그리기 사업 4,750 5,000 △250

○ 경로당 개보수(부기변경) 0 5,000 △5,000

○ 성월2리 마을회관 옥상 방수공사(부기변경)

4,750 0 4,750

○ 유개승강장 보수(20개)(부기변경) 0 40,000 △40,000

○ 시내버스 유개승강장 태양광가로등 설치(부

기변경) 39,000 0 39,000

○ 안궁1리 산책로 체육시설설치 14,771 15,000 △229

○ 율금6리 체육시설설치 8,000 0 8,000

○ 왕림2리 진입로 확포장 공사

30,000 0 30,000

17,660,000원

18,592,720원

26,606,080원

30,515,530원

0원

19,950,020원

19,101,070원

21,579,000원

10,894,060원

7,743,000원

4,750,000원

0원

4,750,000원

0원

38,999,040원

14,770,380원

8,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

행정운영경비(성환읍) 307,783 300,798 6,985

기본경비 204,743 197,758 6,985

기본경비 204,743 197,758 6,985

201 일반운영비 132,243 124,378 7,865

01 사무관리비 69,177 61,312 7,865

○ 일반수용비 39,957 32,092 7,865

- 청사 소방점검 수수료 1,500 1,000 500

- 청사 승강기 안전관리용역 수수료

1,210 0 1,210

- 청사 전기설비 안전관리용역 수수료

3,036 0 3,036

- 청사 소유권보존등기 촉탁 대행 수수료

2,191 0 2,191

- 청사 재해복구 및 영조물배상 공제회비

928 0 928

1,500,000원

121,000원 * 10월

253,000원 * 12월

2,191,000원 * 1회

928,000원 * 1회

405 자산취득비 0 880 △880

- 2 -



부서: 성환읍

정책: 행정운영경비(성환읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 0 880 △880

○ 행사용천막 0 880 △8800원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성거읍

정책: 읍사무소운영(성거읍)

단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

성거읍 980,294 931,229 49,065

읍사무소운영(성거읍) 347,287 326,062 21,225

읍사무소운영(총무팀) 211,923 197,823 14,100

읍사무소운영 137,060 131,460 5,600

301 일반보상금 134,660 129,060 5,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 134,660 129,060 5,600

○ 통·리장 수당 126,960 121,360 5,600

- 기본수당 93,600 88,800 4,800

- 상여금 15,600 14,800 800

주민자치센터운영 74,863 66,363 8,500

201 일반운영비 66,863 61,863 5,000

01 사무관리비 50,240 45,240 5,000

○ 운영수당 45,560 40,560 5,000

- 주민자치센터 강사 수당 39,560 34,560 5,00039,560,000원

405 자산취득비 6,500 3,000 3,500

01 자산및물품취득비 6,500 3,000 3,500

○ 주민자치센터 방송장비구입

3,500 0 3,5003,500,000원 * 1식

민원업무(민원팀) 6,050 5,800 250

민원업무 6,050 5,800 250

405 자산취득비 250 0 250

01 자산및물품취득비 250 0 250

○ 스케너구입 250 0 250250,000원 * 1대

산업업무(산업건설팀) 118,499 111,624 6,875

산업업무 118,499 111,624 6,875

201 일반운영비 43,175 40,700 2,475

01 사무관리비 17,250 16,700 550

○ 일반수용비 17,250 16,700 550

- EST 설계적산프로그램 rock key 업그레이드

550 0 550550,000원 * 1식

02 공공운영비 25,925 24,000 1,925

○ 현수막게시대 보수 1,925 0 1,9251,925,000원 * 1식

401 시설비및부대비 4,400 0 4,400

01 시설비 4,400 0 4,400

○ 주요도로변 야립간판 철거공사

4,400 0 4,4002,200,000원 * 2개소

주민숙원사업(성거읍) 403,000 379,000 24,000

주민숙원사업(산업건설팀) 403,000 379,000 24,000
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부서: 성거읍

정책: 주민숙원사업(성거읍)

단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민숙원사업 403,000 379,000 24,000

401 시설비및부대비 403,000 379,000 24,000

01 시설비 402,000 378,000 24,000

○ 천흥5리 마을운동기구설치

7,000 0 7,000

○ 천흥6리 마을운동기구설치

17,000 0 17,000

○ 정촌리 농로포장 및 배수로 설치(500C, L=12

0m)(부기변경) 0 20,000 △20,000

○ 정촌리 운동기구 및 배수로설치공사 (L=22m,

B=0.5m)(부기변경) 20,000 0 20,000

7,000,000원 * 1식

17,000,000원 * 1식

0원

20,000,000원 * 1식

행정운영경비(성거읍) 230,007 226,167 3,840

기본경비 157,020 153,180 3,840

기본경비 157,020 153,180 3,840

201 일반운영비 102,620 98,780 3,840

01 사무관리비 43,980 43,140 840

○ 일반수용비 21,900 21,060 840

- 당면업무홍보용 현수막 제작

840 0 84070,000원 * 4개소 * 3회

02 공공운영비 58,640 55,640 3,000

○ 시설장비유지비 8,000 5,000 3,000

- 건물 유지보수 관리 8,000 5,000 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 직산읍

정책: 읍사무소운영(직산읍)

단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

직산읍 1,178,936 1,083,709 95,227

읍사무소운영(직산읍) 360,222 359,422 800

읍사무소운영(총무팀) 316,090 315,840 250

읍사무소운영 266,270 266,020 250

405 자산취득비 80,250 80,000 250

01 자산및물품취득비 80,250 80,000 250

○ 민원실 인감업무용 스캐너 구입

250 0 250250,000원 * 1대

산업건설업무(산업건설팀) 29,712 29,162 550

산업업무추진 29,712 29,162 550

201 일반운영비 12,550 12,000 550

01 사무관리비 8,550 8,000 550

○ 일반수용비 3,550 3,000 550

- 설계적산시스템 업그레이드

550 0 550550,000원 * 1식

주민숙원사업(직산읍) 528,000 443,000 85,000

주민숙원사업(산업건설팀) 528,000 443,000 85,000

주민숙원사업 528,000 443,000 85,000

401 시설비및부대비 528,000 443,000 85,000

01 시설비 527,000 442,000 85,000

○ 판정1리농로포장공사(농로포장 L=260m,B=3m)

(주민참여) 27,500 33,000 △5,500

○ 남산2리배수로설치공사(플륨관설치,L=250m,1

200A) 21,000 25,000 △4,000

○ 삼은6리배수로설치공사(플륨관설치1000C,L=7

0m,콘크리트포장L=120m,B=0.8 17,500 20,000 △2,500

○ 삼은2리아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기L

=300m,B=3m) 14,000 20,000 △6,000

○ 삼은10리놀이터설치공사(놀이터설치 1식)

19,200 20,000 △800

○ 신갈리배수로설치공사(플륨관설치,L=50m,D90

0,플륨관설치L=60m,600C) 31,000 30,000 1,000

○ 자은가리배수로설치공사(플륨관설치,L=40m,3

00C플륨관설치,L=60m,500C) 8,000 18,000 △10,000

○ 군서3리 외 1개소 CCTV설치 17,500 20,000 △2,500

○ 판정2리 배수로 설치공사(풀륨관설치 L=200m

, 800B) 10,500 20,000 △9,500

○ 삼은2리 농로포장(L=290m,B=3m)

31,500 35,000 △3,500

○ 상덕3리아스콘덧씌우기공사(부기변경) 0 38,000 △38,000

○ 모시2리외1개소아스콘덧씌우기공사(A=2,303

㎡)(부기변경) 37,500 0 37,500

○ 삼은1리정자설치공사(부기변경) 0 18,000 △18,000

27,500,000원

21,000,000원

17,500,000원

14,000,000원

19,200,000원

31,000,000원

8,000,000원

17,500,000원

10,500,000원

31,500,000원

0원

37,500,000원 * 1식

0원
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부서: 직산읍

정책: 주민숙원사업(직산읍)

단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 판정2리배수로정비공사(L=32m,D600)(부기변

경) 15,000 0 15,000

○ 부송1리아스콘덧씌우기공사(부기변경) 0 20,000 △20,000

○ 상덕2리재포장공사(L=147m,B=3.5m~3.99m)(부

기변경) 28,500 0 28,500

○ 부송리 외 2개소 CCTV설치(주민참여)(부기변

경) 0 20,000 △20,000

○ 부송리외 1개소 CCTV설치(주민참여)(부기변

경) 18,000 0 18,000

○ 남산1리배수로설치공사(부기변경) 0 25,000 △25,000

○ 상덕2리농로포장및배수로설치공사(B=3m,L=19

1m)(부기변경) 30,500 0 30,500

○ 마정1리 농로포장(부기변경) 0 20,000 △20,000

○ 수헐리아스콘덧씌우기공사(L=154m,B=5m)(부

기변경) 23,000 0 23,000

○ 수헐리 인도확장(주민참여)(부기변경) 0 40,000 △40,000

○ 마정1리배수로설치및농로포장공사(L=31m,100

0C,포장L=48m,B=3m)(부기변경)

20,300 0 20,300

○ 삼은2리 절삭후 아스콘덧씌우기공사(L=400m,

B=4m)(부기변경) 30,500 0 30,500

○ 상덕2리농로포장외2개소배수로정비공사(L=11

1m,B=2.5m,L=27m,D350)(부기 21,000 0 21,000

○ 신갈리 퍼걸러 설치 18,000 0 18,000

○ 군동3리 폐기물처리(스레트)

3,000 0 3,000

○ 마정1리 농로포장공사(B=3m,L=210m)

25,000 0 25,000

○ 자은가리, 상덕3리 배수로설치공사(300C,400

C) 12,000 0 12,000

○ 석곡리농로포장공사(B=3m,L=110m)

27,000 0 27,000

15,000,000원 * 1식

0원

28,500,000원 * 1식

0원

18,000,000원 * 1식

0원

30,500,000원 * 1식

0원

23,000,000원 * 1식

0원

20,300,000원 * 1식

30,500,000원 * 1식

21,000,000원 * 1식

18,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

27,000,000원 * 1식

행정운영경비(직산읍) 290,714 281,287 9,427

인력운영비 86,000 81,573 4,427

인력운영비 86,000 81,573 4,427

101 인건비 86,000 81,573 4,427

01 보수 86,000 81,573 4,427

○ 시간외근무수당 86,000 81,573 4,42786,000,000원

기본경비 204,714 199,714 5,000

기본경비 204,714 199,714 5,000

201 일반운영비 145,514 140,514 5,000

01 사무관리비 53,160 48,160 5,000

○ 일반수용비 29,520 24,520 5,000
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부서: 직산읍

정책: 행정운영경비(직산읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 시정구호변경에 따른 청사현판 등 변경제작

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 입장면

정책: 면사무소운영(입장면)

단위: 면사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

입장면 1,095,829 1,011,738 84,091

면사무소운영(입장면) 413,569 413,478 91

면사무소운영(총무팀) 337,382 337,841 △459

면사무소운영 264,231 256,690 7,541

206 재료비 0 2,000 △2,000

01 재료비 0 2,000 △2,000

○ 녹색식물식재(친환경커튼) 0 2,000 △2,0000원

401 시설비및부대비 15,571 17,000 △1,429

01 시설비 15,571 17,000 △1,429

○ 면사무소 창호공사 15,571 17,000 △1,42915,571,000원

405 자산취득비 90,970 80,000 10,970

01 자산및물품취득비 90,970 80,000 10,970

○ 통합민원발급기 7,700 0 7,700

○ 민원용 스캐너 690 0 690

○ 주민등록증진위확인시스템 880 0 880

○ 민원실 회의용 탁자 및 의자

1,700 0 1,700

7,700,000원 * 1대

230,000원 * 3대

880,000원 * 1대

1,700,000원 * 1식

주민자치센터운영 68,650 68,650 0

405 자산취득비 4,500 4,500 0

01 자산및물품취득비 4,500 4,500 0

○ 체력단련실 헬스기구 구입 4,500 4,500 0

- 런닝머신 등(부기변경) 4,500 2,500 2,000

- 싸이클런 0 1,000 △1,000

- 좌식싸이클 0 1,000 △1,000

4,500,000원

0원

0원

입장기미독립만세운동기념행사 4,501 12,501 △8,000

307 민간이전 0 8,000 △8,000

04 민간행사보조금 0 8,000 △8,000

○ 입장기미독립만세운동 기념행사 0 8,000 △8,0000원

산업업무(산업건설팀) 60,903 60,353 550

산업업무 60,903 60,353 550

201 일반운영비 12,650 12,100 550

01 사무관리비 12,050 11,500 550

○ 일반수용비 550 0 550

- ETS락 업그레이드 550 0 550550,000원 * 1식

주민숙원사업(입장면) 459,000 386,000 73,000

주민숙원사업(산업건설팀) 459,000 386,000 73,000

주민숙원사업 459,000 386,000 73,000

401 시설비및부대비 459,000 386,000 73,000
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부서: 입장면

정책: 주민숙원사업(입장면)

단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 458,000 385,000 73,000

○ 생활민원및긴급민원해소(부기변경)

31,100 20,000 11,100

○ 호당1리배수로정비공사(L=120m,B=1.2m)(주민

참여)(부기변경) 36,100 23,000 13,100

○ 연곡1.시장2리아스콘덧씌우기공사(L=1050m,B

=3.3m)(부기변경) 38,700 47,000 △8,300

○ 신두1리배수로정비공사(L=180m,B=0.8m)(주민

참여)(부기변경) 10,500 26,000 △15,500

○ 가산2리농로포장공사(L=320m,B=3m)(부기변경

) 34,600 34,000 600

○ 홍천리농로포장공사(L=320m,B=3m)(부기변경)

38,400 34,000 4,400

○ 산정2리배수로정비공사(L=170m,B=1m)(주민참

여)(부기변경) 29,700 25,000 4,700

○ 가산1리배수로정비공사(L=110m,B=0.5m)(부기

변경) 7,900 9,000 △1,100

○ 용정2리배수로정비공사(L=190m,B=0.8m)(부기

변경) 19,800 28,000 △8,200

○ 신두2리농로포장공사(L=120m,B=3m)(부기변경

) 15,800 13,000 2,800

○ 독정2리배수로정비공사(L=170m,B=0.8m)(주민

참여)(부기변경) 25,100 26,000 △900

○ 정자설치(부기변경) 19,700 20,000 △300

○ 기로1리 체육시설공사(부기변경)

14,300 15,000 △700

○ 용정2리 하수구사업(부기변경) 8,300 10,000 △1,700

○ 효계1리 배수로 정비공사(L=160m,B=0.5m)

15,000 0 15,000

○ 도림2리 배수로 정비공사(L=50m,B=0.8m)

20,000 0 20,000

○ 상장사거리 주변 환경정비사업

20,000 0 20,000

○ 홍천리 마을방송시설 설치

10,000 0 10,000

○ 유4리 체육시설 설치 8,000 0 8,000

31,100,000원

36,100,000원

38,700,000원

10,500,000원

34,600,000원

38,400,000원

29,700,000원

7,900,000원

19,800,000원

15,800,000원

25,100,000원

19,700,000원

14,300,000원

8,300,000원

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

행정운영경비(입장면) 223,260 212,260 11,000

인력운영비 65,700 64,400 1,300

인력운영비 65,700 64,400 1,300

101 인건비 65,700 64,400 1,300

01 보수 65,700 64,400 1,300

○ 시간외근무수당 65,700 64,400 1,30065,700,000원

기본경비 157,560 147,860 9,700

기본경비 157,560 147,860 9,700

201 일반운영비 107,960 98,260 9,700
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부서: 입장면

정책: 행정운영경비(입장면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 44,460 41,760 2,700

○ 일반수용비 2,700 0 2,700

- 면청사 및 현수막게시대 시정구호판 정비

2,700 0 2,7002,700,000원 * 1식

02 공공운영비 63,500 56,500 7,000

○ 시설장비유지비 7,000 0 7,000

- 건물 유지보수 등 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

- 11 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성정1동

정책: 주민숙원사업(성정1동)

단위: 주민숙원사업(주민복지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

성정1동 492,969 473,669 19,300

주민숙원사업(성정1동) 82,000 65,000 17,000

주민숙원사업(주민복지팀) 82,000 65,000 17,000

주민숙원사업 82,000 65,000 17,000

401 시설비및부대비 82,000 65,000 17,000

01 시설비 82,000 65,000 17,000

○ 개목1길 아스콘 덧씌우기 공사(L=180m, B=11

m) 17,000 0 17,00017,000,000원 * 1식

행정운영경비(성정1동) 190,843 188,543 2,300

인력운영비 52,520 51,520 1,000

인력운영비 52,520 51,520 1,000

101 인건비 52,520 51,520 1,000

01 보수 52,520 51,520 1,000

○ 시간외근무수당 52,520 51,520 1,00052,520,000원

기본경비 138,323 137,023 1,300

기본경비 138,323 137,023 1,300

201 일반운영비 97,123 95,823 1,300

01 사무관리비 47,259 45,959 1,300

○ 일반수용비 29,379 28,079 1,300

- 시정홍보전면간판

600 0 600

- 행정장비 유지관리(절수기 등)

4,300 3,600 700

600,000원 * 1개소 * 1회

4,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성정2동

정책: 주민숙원사업(성정2동)

단위: 주민숙원사업(주민복지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

성정2동 536,667 509,967 26,700

주민숙원사업(성정2동) 124,000 104,000 20,000

주민숙원사업(주민복지팀) 124,000 104,000 20,000

주민숙원사업 124,000 104,000 20,000

401 시설비및부대비 124,000 104,000 20,000

01 시설비 124,000 104,000 20,000

○ 쓰레기 환경 개선 사업(배출구 위치 지정 표

시)(주민참여)(부기변경) 0 10,000 △10,000

○ 쓰레기 불법투기 감시카메라 설치(주민참여)

(부기변경) 10,000 0 10,000

○ 어린이공원 LED등 교체공사

20,000 0 20,000

0원

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

행정운영경비(성정2동) 215,135 208,435 6,700

기본경비 146,442 139,742 6,700

기본경비 146,442 139,742 6,700

201 일반운영비 94,442 87,742 6,700

01 사무관리비 44,686 42,686 2,000

○ 일반수용비 22,646 20,646 2,000

- 민원실 환경정비 2,200 1,200 1,000

- 간판 및 현황판 교체 1,000 0 1,000

2,200,000원

1,000,000원 * 1식

02 공공운영비 49,756 45,056 4,700

○ 공공요금 및 제세 26,880 23,180 3,700

- 전기요금(방범용 CCTV전기료 포함)

11,300 8,500 2,800

- 상·하수도요금 1,900 1,000 900

○ 시설장비유지비 8,000 7,000 1,000

- 건물유지보수비 8,000 7,000 1,000

11,300,000원

1,900,000원

8,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍용1동

정책: 행정운영경비(쌍용1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

쌍용1동 502,244 488,681 13,563

행정운영경비(쌍용1동) 184,237 170,674 13,563

인력운영비 52,723 51,520 1,203

인력운영비 52,723 51,520 1,203

101 인건비 52,723 51,520 1,203

01 보수 52,723 51,520 1,203

○ 시간외근무수당 52,723 51,520 1,20352,723,000원

기본경비 131,514 119,154 12,360

기본경비 131,514 119,154 12,360

201 일반운영비 85,014 69,654 15,360

01 사무관리비 41,600 36,960 4,640

○ 통합민원발급기 유지관리

1,440 0 1,440

○ 비데임차료 1,200 0 1,200

○ 시정비전 현판 제작 2,000 0 2,000

60,000원 * 2대 * 12월

25,000원 * 4대 * 12월

1,000,000원 * 2개

02 공공운영비 43,414 32,694 10,720

○ 사회복지담당공무원 휴대폰요금

720 0 720

○ 공공요금 및 제세 27,000 24,000 3,000

- 전기요금 13,000 10,000 3,000

○ 청사 화장실 유지보수 7,000 0 7,000

60,000원 * 12월

13,000,000원

7,000,000원 * 1식

202 여비 26,800 29,800 △3,000

02 월액여비 25,800 28,800 △3,000

○ 월액여비 25,800 28,800 △3,00025,800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍용2동

정책: 주민센터운영(쌍용2동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

쌍용2동 741,609 670,829 70,780

주민센터운영(쌍용2동) 318,457 297,957 20,500

주민센터운영(총무팀) 303,821 283,321 20,500

주민센터운영 237,240 217,240 20,000

401 시설비및부대비 48,000 28,000 20,000

01 시설비 48,000 28,000 20,000

○ LED설치공사 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

주민자치센터운영 66,581 66,081 500

201 일반운영비 65,081 64,581 500

02 공공운영비 9,561 9,061 500

○ 시설장비유지비 500 0 500

- 절수기기설비 500 0 500500,000원 * 1식

주민숙원사업(쌍용2동) 187,500 142,500 45,000

주민숙원사업(주민복지팀) 187,500 142,500 45,000

주민숙원사업 187,500 142,500 45,000

401 시설비및부대비 187,500 142,500 45,000

01 시설비 187,500 142,500 45,000

○ 이즈마트상가 앞 보도블럭(경계석) 교체공사

(주민참여-부기변경) 25,000 15,500 9,500

○ 쌍용2동17길 방지턱등 도색(부기변경)

5,500 15,000 △9,500

○ 쌍용14길아스콘덧씌우기공사(L=150m,B=6.7m)

25,000 0 25,000

○ 쌍용13길보도블럭경계석교체공사(L=100m,B=1

.2m) 20,000 0 20,000

25,000,000원

5,500,000원

25,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

행정운영경비(쌍용2동) 235,652 230,372 5,280

기본경비 162,665 157,385 5,280

기본경비 162,665 157,385 5,280

201 일반운영비 100,965 95,685 5,280

01 사무관리비 57,152 54,152 3,000

○ 일반운영비 3,000 0 3,000

- 청사현판교체 3,000 0 3,0001,000,000원 * 3식

02 공공운영비 43,813 41,533 2,280

○ 공공요금 및 제세 30,280 27,000 3,280

- 전기요금 15,000 12,000 3,000

- 방송통신요금 등 1,240 960 280

○ 연료비 3,533 6,533 △3,000

- 사무실 온풍기 3,533 6,533 △3,000

○ 시설장비유지비 2,000 0 2,000

15,000,000원

1,240,000원

3,533,000원
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부서: 쌍용2동

정책: 행정운영경비(쌍용2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 절수기기설비 500 0 500

- 민원실데코타일바닥수선

1,500 0 1,500

500,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍용3동

정책: 주민센터운영(쌍용3동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

쌍용3동 511,786 491,833 19,953

주민센터운영(쌍용3동) 247,204 230,644 16,560

주민센터운영(총무팀) 202,200 185,640 16,560

주민센터운영 140,120 123,560 16,560

301 일반보상금 98,280 96,160 2,120

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 98,280 96,160 2,120

○ 통장수당 90,680 88,560 2,120

- 기본수당 66,400 64,800 1,600

- 상여금 11,000 10,800 200

- 회의참석수당 13,280 12,960 320

401 시설비및부대비 39,000 25,000 14,000

01 시설비 39,000 25,000 14,000

○ 주민센터(주차장,민원실)CCTV교체 및 증설(

주민참여) 5,000 4,000 1,000

○ 주민센터민원실 리모델링(주민참여, 부기변

경) 0 18,000 △18,000

○ 주민센터 LED등 교체공사(부기변경)

25,000 0 25,000

○ 민원실 리모델링 통신공사(주민참여) 0 3,000 △3,000

○ 주민센터 다목적실 바닥공사 등(205㎡)

2,000 0 2,000

○ 주민센터 옥상 방수공사(130㎡)

7,000 0 7,000

25,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

405 자산취득비 440 0 440

01 자산및물품취득비 440 0 440

○ 민원실 스캐너 440 0 440220,000원 * 2대

행정운영경비(쌍용3동) 214,582 211,189 3,393

인력운영비 63,500 60,107 3,393

인력운영비 63,500 60,107 3,393

101 인건비 63,500 60,107 3,393

01 보수 63,500 60,107 3,393

○ 시간외근무수당 63,500 60,107 3,393
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백석동

정책: 주민센터운영(백석동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

백석동 496,086 504,463 △8,377

주민센터운영(백석동) 231,690 219,190 12,500

주민센터운영(총무팀) 195,890 183,390 12,500

주민센터운영 119,970 108,970 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○ 청사 이중창 설치 11,000 0 11,00011,000,000원 * 1식

주민자치센터운영 75,920 74,420 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○ 행사용 천막구매 1,500 0 1,500500,000원 * 3개

주민숙원사업(백석동) 89,523 120,000 △30,477

주민숙원사업(주민복지팀) 89,523 120,000 △30,477

주민숙원사업 89,523 120,000 △30,477

401 시설비및부대비 89,523 120,000 △30,477

01 시설비 89,523 120,000 △30,477

○ 주민숙원사업 34,423 40,000 △5,577

- 백석동 837 배수로 신설공사(L=300M,B=0.5M

)(주민참여) 14,423 20,000 △5,577

○ 벽산1차 방범CCTV설치(10,000,000원 * 2개소

) 8,100 20,000 △11,900

○ 백석브라운스톤102동 사거리 신호등 방범CCT

V설치(20,000,000원 * 1개소) 20,000 30,000 △10,000

○ 백석푸르지오앞 환서공원 방범CCTV설치(10,0

00,000원 * 1개소) 0 10,000 △10,000

○ 백석계룡리슈빌앞 새가라공원 방범CCTV설치(

10,000000원 * 1개소) 0 10,000 △10,000

○ 백석초등학교 사이 인도개설(162m)

17,000 0 17,000

14,422,580원

8,100,000원

20,000,000원

0원

0원

17,000,000원 * 1식

행정운영경비(백석동) 174,873 165,273 9,600

기본경비 114,766 105,166 9,600

기본경비 114,766 105,166 9,600

201 일반운영비 67,466 57,866 9,600

01 사무관리비 37,326 34,326 3,000

○ 일반수용비 17,766 14,766 3,000

- 동사무소 안내표지판제작 1,050 0 1,050

- 현황판 제작 700 0 700

- 시정구호 교체 250 0 250

- 재해구호 소모품비 1,000 0 1,000

35,000원 * 30개

700,000원 * 1식

250,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

02 공공운영비 30,140 23,540 6,600
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부서: 백석동

정책: 행정운영경비(백석동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공요금 및 제세 22,640 16,040 6,600

- 통신요금(100,000원 * 6월) 1,440 840 600

- 전기요금(1,000,000원 * 6월)

12,000 6,000 6,000

1,440,000원

12,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불당동

정책: 주민센터운영(불당동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

불당동 565,053 569,521 △4,468

주민센터운영(불당동) 379,494 369,494 10,000

주민센터운영(총무팀) 349,650 339,650 10,000

주민센터운영 342,150 332,150 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 자생단체 봉사활동 물품 10,000 0 10,000

- 업소용 냉장고 2,000 0 2,000

- 식기 등 물품 8,000 0 8,000

2,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

주민숙원사업(불당동) 36,332 50,800 △14,468

주민숙원사업(주민복지팀) 36,332 50,800 △14,468

주민숙원사업 36,332 50,800 △14,468

401 시설비및부대비 35,532 50,000 △14,468

01 시설비 35,532 50,000 △14,468

○ 시설비 25,532 40,000 △14,468

- 대원칸타빌@앞 인도보수공사(L=300M, B=0.5

M)(주민참여) 13,432 20,000 △6,568

- 불당동 1012일대 방범용 CCTV 설치공사(주

민참여) 12,100 20,000 △7,900

13,431,700원

12,099,700원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부성1동

정책: 주민센터운영(부성1동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

부성1동 641,236 598,588 42,648

주민센터운영(부성1동) 266,629 263,629 3,000

주민센터운영(총무팀) 249,810 247,810 2,000

주민센터운영 161,070 159,070 2,000

405 자산취득비 3,400 1,400 2,000

01 자산및물품취득비 3,400 1,400 2,000

○ 회의용 테이블 및 의자 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

주민복지(주민복지팀) 16,819 15,819 1,000

주민복지 16,819 15,819 1,000

201 일반운영비 4,550 2,550 2,000

01 사무관리비 4,550 2,550 2,000

○ 일반수용비 4,550 2,550 2,000

- 재해대책 및 민원처리 장비 임차

3,000 1,000 2,0003,000,000원

206 재료비 5,600 6,600 △1,000

01 재료비 5,600 6,600 △1,000

○ 재료비 5,600 6,600 △1,000

- 하천도로정비 재료구입 5,600 6,600 △1,0005,600,000원

주민숙원사업(부성1동) 172,000 138,000 34,000

주민숙원사업(주민복지팀) 172,000 138,000 34,000

주민숙원사업 172,000 138,000 34,000

401 시설비및부대비 172,000 138,000 34,000

01 시설비 172,000 138,000 34,000

○ 육교안전 핸드레일 설치공사(L=72m,2개)

24,000 0 24,000

○ 업성1통 방지턱 및 배수로 공사(방지턱 4개

소,L=15m) 5,000 0 5,000

○ 긴급민원 해소(부기변경) 8,000 10,000 △2,000

○ 업성1통 도로확장 및 가드레일 설치공사(L=8

0m,B=1.5m)(주민참여)(부기변경) 0 25,000 △25,000

○ 신당3통 농로포장공사(L=170m,B=3m)(주민참

여)(부기변경) 19,000 20,000 △1,000

○ 신당1통 농로포장 및 배수로공사(L=120m,B=3

m)(부기변경) 29,000 30,000 △1,000

○ 업성1통 배수로 설치공사(주민참여)(부기변

경) 12,000 0 12,000

○ 부대2통 도로 보수공사(L=100m)

5,000 0 5,000

○ 업성2통 배수로 설치공사(L=126,1000*1000)(

주민참여)(부기변경) 30,000 22,000 8,000

○ 신당1통 농로콘크리트 포장공사(L=150m)(부

기변경) 33,000 24,000 9,000

12,000,000원 * 2개소

5,000,000원 * 1식

8,000,000원

0원

19,000,000원

29,000,000원

12,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

30,000,000원

33,000,000원
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부서: 부성1동

정책: 행정운영경비(부성1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(부성1동) 202,607 196,959 5,648

인력운영비 61,315 60,107 1,208

인력운영비 61,315 60,107 1,208

101 인건비 61,315 60,107 1,208

01 보수 61,315 60,107 1,208

○ 시간외근무수당 61,315 60,107 1,20861,315,000원

기본경비 141,292 136,852 4,440

기본경비 141,292 136,852 4,440

201 일반운영비 93,992 89,552 4,440

02 공공운영비 50,984 46,544 4,440

○ 공공요금 및 제세 32,540 28,100 4,440

- 주민등록 등 우편요금 14,700 10,500 4,200

- 수도요금 1,440 1,200 240

14,700,000원

1,440,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부성2동

정책: 주민센터운영(부성2동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

부성2동 650,896 599,896 51,000

주민센터운영(부성2동) 209,266 192,766 16,500

주민센터운영(총무팀) 190,080 173,580 16,500

주민센터운영 182,580 166,080 16,500

401 시설비및부대비 29,500 23,000 6,500

01 시설비 29,500 23,000 6,500

○ 물품창고 선반 등 설치 2,500 0 2,500

○ 주민센터 지주간판 설치

4,000 0 4,000

2,500,000원 * 1식

4,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 사무용 물품구입 등 10,000 0 10,00010,000,000원

주민숙원사업(부성2동) 117,000 97,000 20,000

주민숙원사업(주민복지팀) 117,000 97,000 20,000

주민숙원사업 117,000 97,000 20,000

401 시설비및부대비 117,000 97,000 20,000

01 시설비 117,000 97,000 20,000

○ 성성2통 배수로 설치공사(L=140m, 플륨관 10

00㎜*1000㎜) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

행정운영경비(부성2동) 324,630 310,130 14,500

인력운영비 65,700 64,400 1,300

인력운영비 65,700 64,400 1,300

101 인건비 65,700 64,400 1,300

01 보수 65,700 64,400 1,300

○ 시간외근무수당 65,700 64,400 1,30065,700,000원

기본경비 258,930 245,730 13,200

기본경비 258,930 245,730 13,200

201 일반운영비 200,030 196,030 4,000

01 사무관리비 162,330 159,330 3,000

○ 일반수용비 31,530 28,530 3,000

- 현황판 등 6,000 3,000 3,0006,000,000원

02 공공운영비 37,700 36,700 1,000

○ 시설장비유지비 8,500 7,500 1,000

- 청사 전기온수기 설치 1,000 0 1,000500,000원 * 2개

405 자산취득비 9,200 0 9,200

01 자산및물품취득비 9,200 0 9,200

○ 주민센터 책상 등 구입 1,000 0 1,000

○ 음향장비구입 7,000 0 7,000

1,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식
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부서: 부성2동

정책: 행정운영경비(부성2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 사무실 비데구입 1,200 0 1,200400,000원 * 3대
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